Beko lave-linge WM520, 9kg, A-10%, manhattan gray

Numeéro d'article 04.07.0227 békO
Constructeur Beko I
Référence constructeur 457100065300

EAN (piece unique) 8690842839887
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Avec le lave-linge Beko, vous pouvez laver votre linge en profondeur, vous avez
une faible consommation d'énergie et un faible niveau sonore.

La machine a laver Beko 9 kg se distingue par sa performance elevee, sa technologie
moderne et son fonctionnement particulierement efficace. Avec sa grande capacite, elle
convient parfaitement aux familles et aux menages ayant un volume de linge important. Des
programmes innovants garantissent un soin delicat des textiles sensibles et un lavage en
profondeur a chaque cycle. Grace a son efficacite energetique optimisee, vous reduisez la
consommation d eau et d electricite tout en agissant de maniere responsable. Son utilisation
intuitive et son design elegant en font une solution ideale pour les espaces modernes.
Qualite, fiabilite et durabilite caracterisent Beko.

Caractéristiques techniques

Constructeur Beko

Groupe de produits Lavage et séchage
Types de produits Lave-linge
Couleur gris

Description du modele WM529

Classe d'énergie A
efficace (A-G)



Consommation
d'énergie pour 100
cycles de lavage

Nombre de programmes
Affichage
Type laveuse

Rotation du niveau de
bruit

Capacité de charge de
lavage

Groupe de couleurs
Couleur de la porte
Vitesse d'essorage max.
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

44 kWh

15
oui
Chargeur frontal

75 dB

9 kg

gris
noir
1400 RPM
840 mm
600 mm
580 mm
75 kg
885 mm
650 mm
600 mm
75 kg



